
 Βαθμός Ασφαλείας: 

 Να διατηρηθεί μέχρι: 

  
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Ομάδων Εργασίας στο πλαίσιο του έργου «Σχεδιασμός Περιγραμμάτων 

Θέσεων Εργασίας»  

 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του ΠΔ 147/1976 «Οργανισμός της Κ.Υ. του ΥΠΕΠΘ», όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει. 

2. Το με αρ. πρωτ. ΔΟΑ/Φ.13/607/οικ.12461/29-4-2013 (ΑΔΑ: ΒΕ56Χ-ΠΥΘ) έγγραφο του 

Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα 

«Οδηγίες για την πρώτη εφαρμογή του έργου Σχεδιασμός Περιγραμμάτων Θέσεων 

Εργασίας»  

3. Την ανάγκη σχηματισμού ομάδων εργασίας υπεύθυνων για το σχεδιασμό των 

περιγραμμάτων των νέων θέσεων εργασίας στις νέες οργανικές μονάδες του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.    

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Συγκροτούμε τρεις (3) ομάδες εργασίας στο πλαίσιο του έργου «Σχεδιασμός 

Περιγραμμάτων Θέσεων Εργασίας» ανά ιεραρχικό επίπεδο, ως εξής: 

 

Α. Επίπεδο Γεν. Δ/νσης 

1. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, Προϊσταμένη της Γεν. Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών  

2. ΚΑΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ, Αναπλ. Προϊσταμένη της Γεν. Δ/νσης Διοικητικής και Οικονομικής 

Υποστήριξης  

3. ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ ΕΥΔΟΚΙΑ, Αναπλ. Προϊσταμένη της Γεν. Δ/νσης Διοίκησης Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπ/σης 

4. ΠΑΠΑΔΑΚΗ-ΠΛΕΣΣΑ ΑΘΗΝΑ, Αναπλ. Προϊσταμένη της Γεν. Δ/νσης Ευρωπαϊκών και 

Διεθνών Εκπ/κών Θεμάτων 

5. ΦΑΡΑΓΚΟΥΛΙΤΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ, Προϊσταμένη της Γεν. Δ/νσης Θρησκευμάτων  

 

 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. ΚΑΙ ΟΙΚΟΝ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

 

 ----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 

Πληροφορίες: Αικ. Λαμπέα  

Τηλέφωνο: 210 344 2345 

FAX: 210 344 2365 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

 

ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ  

Μαρούσι, 7-8-2013     

Αρ.Πρωτ.  Βαθμός Προτερ. 

Φ.908/109572/ Η 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 

ΑΔΑ: ΒΛΩΡ9-ΕΑ0



 2

Β. Επίπεδο Δ/νσης 

1. ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΗΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Προϊστάμενος της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΣΧΟΛΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

2. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ, Αναλ. Προϊσταμένη της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΩΤΑΤΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

3. ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, Προϊστάμενος της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

4. ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Προϊσταμένη της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 

ΑΠΟΔΟΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

5. ΔΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ, Προϊσταμένη της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ 

ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 

6. ΖΗΓΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, Προϊσταμένη της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

7. ΚΑΤΣΟΥ-ΜΠΟΜΠΟΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Αναπλ. Προϊσταμένη της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

8. ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Αναπλ. Προϊστάμενος της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

9. ΚΑΥΚΑΛΙΔΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, Αναπλ. Προϊσταμένη της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

10. ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, Προϊσταμένη της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΑΝΩΤΑΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

11. ΛΟΛΙΤΣΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Προϊστάμενος της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

12. ΜΑΚΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Αναπλ. Προϊσταμένη της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

13. ΜΑΡΟΥΓΚΑ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ, Αναπλ. Προϊσταμένη της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

14. ΜΕΡΚΟΥΡΗΣΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, Προϊστάμενος της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

15. ΜΗΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ, Αναπλ. Προϊσταμένη της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΑΣ 

16. ΜΠΑΡΛΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ, Προϊσταμένη της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

17. ΝΟΒΑΚΗ ΘΑΛΕΙΑ, Προϊσταμένη της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

18. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, Αναπλ. Προϊσταμένη της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ, 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

19. ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Προϊστάμενος της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

20. ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, Προϊστάμενος της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΤΕΡΟΔΟΞΩΝ ΚΑΙ 

ΕΤΕΡΟΘΡΗΣΚΩΝ 

21. ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Αναπλ. Προϊστάμενος της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΣΧΕΔΙΩΝ 

22. ΣΑΡΜΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, Αναπλ. Προϊσταμένη της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

23. ΣΚΟΠΕΛΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Προϊστάμενος της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ ΚΑΙ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΑΡΧΕΙΩΝ 

24. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΙΠΙΝΑ, Προϊσταμένη της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

25. ΦΟΥΣΕΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, Προϊσταμένη της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟΥ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

26. ΦΟΥΤΟΥΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Αναπλ. Προϊστάμενος της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΤΕΡΩΝ ΚΛΑΔΩΝ Δ/ΣΙΑΣ ΓΕΝ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΛΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ & ΜΕΣΗΣ 

27. ΧΑΡΙΣΜΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Προϊστάμενος της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΩΡ9-ΕΑ0



 3

28. ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, Προϊσταμένη της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

     

 

Γ. Επίπεδο Τμήματος 

1 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

2 

ΒΑΡΛΑ ΑΝΝΑ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΜΑΘΗΤΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

3 

ΒΙΟΛΕΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ Β’ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΩΝ ΒΙΒΛΙΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

4 
ΒΟΥΤΣΙΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΚΤΥΑΚΗΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 

ΠΥΛΗΣ 

5 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΡΗΓΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Α’ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

6 

ΓΚΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΔΙΔΑΚΤΙΚΩΝ ΒΙΒΛΙΩΝ, 

ΜΕΣΩΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

7 

ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΟΥ-ΛΑΠΠΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΤΜΗΜΑ Α' ΣΧΟΛΙΚΟΥ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ - 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟΥ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 

ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

8 
 ΚΑΤΣΑΡΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

9 
ΚΕΡΕΡΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

10 

ΛΑΠΑΤΑ ΣΟΦΙΑ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΜΑΘΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

11 

ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ Ε' ΠΡΟΣΘΕΤΗΣ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟΥ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 

ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

12 

ΜΙΜΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΤΜΗΜΑ Δ’ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

13 

ΜΠΕΡΝΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΤΜΗΜΑ Α’ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΩΡ9-ΕΑ0



 4

14 

ΞΥΛΟΚΟΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΤΜΗΜΑ Β' ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

15 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

16 

ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΤΜΗΜΑ Α’ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

17 
ΣΑΚΚΟΠΟΥΛΟΥ-

ΒΑΛΤΑΖΑΝΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΤΜΗΜΑ Δ' ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟΥ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 

ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

18 

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΜΗΜΑ Δ' ΜΕΛΕΤΩΝ - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΣΠΟΥΔΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

19 

ΣΤΑΜΠΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ' ΚΑΙΝΟΤΟΜΩΝ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

20 

ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΩΝ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

21 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΤΜΗΜΑ Ε’ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

(ΑΝ) - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ 

22 
ΑΤΣΑΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 
(ΑΝ) - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 

23 
ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ 

ΤΜΗΜΑ Α’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΑΝ) – 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

24 

ΓΚΑΡΙΛΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

ΤΜΗΜΑ Β’ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
(ΑΝ) - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ 

ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΝΩΤΑΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

25 

ΔΕΛΗΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΤΜΗΜΑ Δ’ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΑΝ) - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

26 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΕΛΛΗ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΩΝ (ΑΝ) - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΩΡ9-ΕΑ0



 5

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

27 
ΖΩΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΤΜΗΜΑ Β’ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΑΝ) - 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

28 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΤΜΗΜΑ Δ’ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ ΕΚΠ (ΑΝ) - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

29 

ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΜΗΜΑ Α' ΑΝΩΤΕΡΟΥ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΑΝ) - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΑΝΩΤΑΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

30 

ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΤΜΗΜΑ Α’ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

31 

ΚΑΓΙΑΦΑ ΕΛΕΝΗ 

ΤΜΗΜΑ Ε’ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΛΛΗΝΟΠΑΙΔΩΝ ΕΞΩΤ (ΑΝ) - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

32 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΣΤ’ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Γ/ΒΑΘΜΙΑΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΑΝ) - 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

33 

ΚΑΡΜΙΡΗ ΤΕΡΕΖΑ 

ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΑΣ - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

34 

ΚΑΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

35 

ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΤΜΗΜΑ Α’ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΔΗΜΟΣ. ΕΠΕΝΔ. ΓΕΝ. ΚΑΙ ΕΠΑΓ. 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΑΝ) - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ 

ΕΡΕΥΝΩΝ 

36 

ΚΑΨΩΜΕΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΤΜΗΜΑ Β’ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΑΝ) - 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

37 

ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΜΑΡΙΑ 

ΤΜΗΜΑ Α’ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΑΠΛΟΥΣΤΕΥΣΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ 

38 

ΚΕΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΡΧΕΙΩΝ - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ ΚΑΙ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΑΡΧΕΙΩΝ 

39 

ΚΟΡΟΜΠΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΩΡ9-ΕΑ0



 6

40 

ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ 

ΚΑΙ ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΡΧΕΙΩΝ (ΑΝ) - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ ΚΑΙ ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΡΧΕΙΩΝ 

41 

ΚΟΥΡΣΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΤΜΗΜΑ Β’ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΑΝ) - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

42 

ΚΡΟΜΠΑ ΑΝΝΑ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΕΛΛ ΜΟΝΑΔΑΣ ΔΙΚΤΥΟΥ 

ΕΚΠ/ΚΩΝ ΠΛΗΡ/ΩΝ «ΕΥΡΥΔΙΚΗ» (ΑΝ) - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ 

43 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Δ’ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ(ΑΝ) - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΣΧΕΔΙΩΝ 

44 

ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛ 

ΤΜΗΜΑ Β’ ΤΕΧΝΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΠΙΛΥΣΗΣ 

ΔΙΑΦΩΝΙΩΝ(ΑΝ) - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΣΧΕΔΙΩΝ 

45 

ΛΑΜΠΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΝΟΜΟΘΕΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ (ΑΝ) - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

46 
ΜΑΛΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ Β’ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

47 

ΜΕΪΜΑΡΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕΤΑΘΕΣΕΩΝ-

ΑΠΟΣΠΑΣΕΩΝ (ΑΝ) - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

48 

ΜΕΛΕΤΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 

ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ 

49 

ΜΗΤΣΟΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΕΞΩΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΘΕΜΑΤΩΝ 

ΣΠΟΥΔΑΖΟΥΣΑΣ ΝΕΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 

ΕΞΩΣΧΟΛΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ 

50 

ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ Β’ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΑΝΤΑΛΛΑΓΩΝ (ΑΝ) - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 

51 

ΜΠΟΖΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΤΜΗΜΑ Α’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΑΝ) - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

52 
ΜΠΟΥΡΤΖΑΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

53 

ΜΥΛΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Ε’ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΚΑΙ 

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ (ΑΝ) - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

54 

ΝΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕΤΑΘΕΣΕΩΝ- 

ΑΠΟΣΠΑΣΕΩΝ - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΩΡ9-ΕΑ0



 7

55 

ΝΤΟΥΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΥ ΕΝΙΑΙΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ (ΑΝ) - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ 

ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 

56 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΜΕΤΑΤΑΞΕΩΝ-ΠΡΟΑΓΩΓΩΝ-ΠΑΡΑΙΤΗΣΕΩΝ 

- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

57 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΕΩΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ (ΑΝ) - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ 

58 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

59 

ΠΙΤΤΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΚΑΙ 

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΑΝ) - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

60 

ΡΟΥΒΑΛΗ ΑΜΑΛΙΑ 

ΤΜΗΜΑ Α’ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ (ΑΝ) - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ 

61 

ΡΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΤΜΗΜΑ Β’ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΑΝ) - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

62 

ΡΟΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΤΜΗΜΑ Δ ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΤΕΛΕΧΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

63 

ΣΑΡΔΕΛΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 

ΤΜΗΜΑ Ε' ΚΕΝΤΡΩΝ ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΑΝ) - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ 

64 

ΣΠΟΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΑΠΛΟΥΣΤΕΥΣΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ 

65 

ΤΟΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΧΟΛΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ (ΑΝ) 

- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΕΡΩΝ 

ΚΛΑΔΩΝ Δ/ΣΙΑΣ ΓΕΝ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΛΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ & ΜΕΣΗΣ 

66 

ΤΣΕΛΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΣΠΟΥΔΩΝ, 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΩΝ (ΑΝ) - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

67 

ΤΣΙΑΒΙΚΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΩΝ 

& ΕΝΔΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

68 

ΤΣΟΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΓΕΝΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ (ΑΝ) - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 

69 ΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΜΗΜΑ Γ’ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ - ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΛΩΡ9-ΕΑ0



 8

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

70 
ΦΑΡΜΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

ΤΜΗΜΑ Β’ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ (ΑΝ) - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ 

71 

ΦΑΣΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΣΧΕΣΕΩΝ 

ΜΕΤΑΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ (ΑΝ) - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 

72 

ΧΑΝΙΑΛΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Α’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ 

(ΑΝ) - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

73 

ΧΑΤΖΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΓΕΝ Δ/ΣΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΑΝ) - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

74 

ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

ΤΜΗΜΑ Γ' ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΑΝΩΤΑΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

75 
ΧΗΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΤΜΗΜΑ Α’ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ (ΑΝ) - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ 

 
   

 

Επιπλέον, στις Ομάδες Εργασίας συμμετέχουν ο Σωτήρης Διαμαντόπουλος και ο Χρήστος 

Κομπιλίρης, Ειδικός Συνεργάτης και Ειδικός Σύμβουλος αντίστοιχα στο Γραφείο του Γενικού 

Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

  

Έργο των Ομάδων Εργασίας είναι ο σχεδιασμός των περιγραμμάτων θέσεων εργασίας, 

σύμφωνα με την αριθ. ΔΟΑ/Φ.13/607/οικ.12461/29-4-2013 (ΑΔΑ:ΒΕ56Χ-ΠΥΘ) εγκύκλιο του 

Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Διακυβέρνησης. 

 

 

 

 

  

                                                                                                           

                                                                                                      Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
Εσωτερική διανομή                                                                                     
1.Γεν. Δ/νση Διοικ. και Οικ. Υποστήριξης 

2.Δ/νσεις και Ανεξάρτητα Τμ. της ΚΥ του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

                                                                                                                             ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΩΡ9-ΕΑ0


